
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

03.02 2025      № 63 
г. Славгород 

 
 
Об отмене постановления 
администрации муниципального 
округа город Славгород Алтайского 
края от 03.12.2024 №1123 «О 
назначении ООО «УК 
Благоустройство» временной 
управляющей организацией для 
управления многоквартирным 
домом, расположенном по адресу: г. 
Славгород, микрорайон 3, д. 16» 
 

В связи с не включением в лицензию ООО «УК Благоустройство» 

временной управляющей организацией для управления многоквартирным 

домом по адресу: г. Славгород, микрорайон 3, д. 16 и на основании приказа 

Инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского края от 

15.01.2025 № 03-04/Л/52,  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 03.12.2024 № 1123 «О назначении ООО «УК 

Благоустройство» временной управляющей организацией для управления 

многоквартирным домом, расположенном по адресу: г. Славгород, 

микрорайон 3, д. 16» отменить; 
2. Копию настоящего постановления направить жителям дома № 16 

микрорайона 3 г. Славгорода и управляющую организацию ООО «УК 

Благоустройство»; 
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края; 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации муниципального округа Литау 

Е.В. 
 
 
 
Глава муниципального округа             Л.В. Подгора 


